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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer i kølerum,
køleskabe og køleinventar under buffet, gennemgået mundtlig
procedure for varmholdelse af kødboller ved 65 °C samt set
funktionelt indstiktermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Indvendig i kølerum ses sorte og grønne prikker af
formodet skimmel flere steder på loftet, på undersiden af flere
plastikhylder, på begge hyldestativer, på rørføring fra
fordamper samt gitter foran ventilation. I kølerummet bliver
der opbevaret uemballeret løg, forskellige mejeriprodukter og
fødevarer i plastbøtter. I køleskab nr. 2 ses der grønne og hvide
belægninger på hyldeskinner og i bunden af køleskabet. I
køleskabet opbevares to gastrobakker med råt hakket kød og to
stege samt emballeret kødpålæg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har gjort
hylderne rent i går, de er kørt igennem opvaskemaskinen.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om brug af desinfektionsmiddel.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og varmholdelse fra oktober 2022 til dags dato.
Frekvensen er en gang om ugen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Vejledt konkret om en let synlig placering af skiltet.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter på buffet med små menukort med en beskrivelse at fødevarerne
samt fremhævelse af allergener. Ved en enkelt sandwich står der: Bagelsandwich Kalkun spegepølse m/ æg og
grønt, her er det kun gluten der er fremhævet som et allergen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af allergener. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


